OFÍCIO EXTERNO Nº 3542/2021

Araucária, 13 de setembro de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1038/2021 - PA 79041/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1038/2021, de iniciativa do vereador Irineu Cantador, em que

solicita a instalação de placas indicando o nome da Rua Aleixo Wojcik, Rio Abaixinho, a Secretaria

Municipal de Urbanismo - SMUR informou, que as placas com nomes de ruas estão sendo instaladas

em todas as vias.

Informou também, que estão sendo instaladas nos locais que não tinham, bem como, as já

existentes estão sendo substituídas por placas com o novo padrão, a referida rua, também será

contemplada com as placas, conforme cronograma.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo